

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_163_014
Stavba: Oprava LC Křížov. Kostelisko (Rychetská)_LS Lanškroun

KSO:
Místo: Herbotice

CC-CZ:
Datum: 1.6.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

IČ: 46447211
DIČ: ██████████

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 285 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	285 000,00	59 850,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 344 850,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022_163_014

Stavba: Oprava LC Křížov. Kostelisko (Rychetská)_LS Lanškroun

Místo: Herbortice

Datum: 1.6.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		285 000,00	344 850,00
2022_163_014	Oprava LC Křížov. Kostelisko (Rychetská)_LS Lanškroun	285 000,00	344 850,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Křížov. Kostelisko (Rychetská)_LS Lanškroun

KSO:
Místo: Herbortice

CC-CZ:
Datum: 1.6.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

IČ: 46447211
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				285 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285 000,00	21,00%	59 850,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	344 850,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Křížov. Kostelisko (Rychetská)_LS Lanškroun

Místo: Herbortice

Datum: 1.6.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

285 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

285 000,00

1 - Zemní práce

47 965,17

5 - Komunikace pozemní

179 312,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 849,10

998 - Přesun hmot

1 873,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Křížov. Kostelisko (Rychetská)_LS Lanškroun

Místo: Herbortice

Datum: 1.6.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 285 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 285 000,00

D 1 Zemní práce 47 965,17

2	K	113107322	Odstranění podkladů z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	142,750	60,00	8 565,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107322

Poznámka k položce:

Úsek 1. vnitřní strana s. oblouku 37*0,8 m
 Úsek 2. 3,35*4 odstraněná vozovka nad trubním propustkem. Vnitřní s. oblouk 16*1,3
 Úsek 3. pravý okraj vozovky 19*1,2 m
 Úsek 6. vnitřní strana oblouku 34,5*0,7
 Úsek 7. vnitřní strana oblouku 32*1

VV	37*0,8	29,600
VV	3,35*4	13,400
VV	16*1,3	20,800
VV	19*1,2	22,800
VV	34,5*0,7	24,150
VV	32*1	32,000
VV	Součet	142,750

1	K	121151203	Sejmutí lesní půdy plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m2	195,950	39,40	7 720,43	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151203

Poznámka k položce:

Úsek 1. vnější směr, oblouk 25m*0,5m + vnitřní strana s. o. 37m*0,6 m
 Úsek 2. vnější s. o. 20m*1,0 m + vnitřní strana s. o. 16m*0,5 m
 Úsek 3. pravý okraj vozovky 19m*1,2m
 Úsek 6. vnitřní strana směr oblouku 34,5m*0,5m
 Úsek 7. vnější strana oblouku 35m*1,2m + vnitřní strana oblouku 32 m*1,6m

VV	25*0,5	12,500
VV	37*0,6	22,200
VV	20*1	20,000
VV	16*0,5	8,000
VV	19*1,2	22,800
VV	34,5*0,5	17,250
VV	35*1,2	42,000
VV	32*1,6	51,200
VV	Součet	195,950

3	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	64,328	147,00	9 456,22	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252203

Poznámka k položce:

Úsek 1. vnitřní s. oblouk 37*1*0,2 m
 Úsek 2. odkopávka pro obetonování TP (1,2*7,2*1,35)*2. Vnitřní s. oblouk 16*1,2*0,2.
 Úsek 3. pravý okraj vozovky 19*1,2 *0,25
 Úsek 6. odkopávka kolem výtakové trubky + vnitřní strana oblouku 34,5*1,2*0,2
 Úsek 7. vnitřní strana oblouku 32m*1,2*0,2

VV	37*1*0,2	7,400
VV	(1,2*7,2*1,35)*2	23,328
VV	16*1,2*0,2	3,840
VV	19*1,2*0,25	5,700
VV	3*3*0,9	8,100
VV	34,5*1,2*0,2	8,280
VV	32*1,2*0,2	7,680
VV	Součet	64,328

10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,960	130,00	2 854,80	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

Poznámka k položce:

Úsek 2. Zásyp rýhy po betonáži TP
 Úsek 6. Zásyp rýhy po betonáži TP

VV	(7,2*1*1,15)*2	16,560
VV	(3*1*0,9)*2	5,400
VV	Součet	21,960

11	M	58344197	šterkodrť frakce 0/63	t	39,528	490,00	19 368,72	CS ÚRS 2022 01
----	---	----------	-----------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

PP šterkodrť frakce 0/63

Poznámka k položce:

Úsek 2. pro zásyp rýhy po obetonování TP.

21,96*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 39,528

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 5			Komunikace pozemní						179 312,73
18	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	90,000	111,00	9 990,00	CS ÚRS 2022 01	
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednolitě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831011						
P			Poznámka k položce: Zapravení ojedinelých výtluků.						
VV			90						90,000
12	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 120 mm	m2	575,400	133,20	76 643,28	CS ÚRS 2022 01	
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564841111						
P			Poznámka k položce: Úsek 4. dosypání kolejí v dl. 125 m š. koleje 0,7 m Úsek 5. dosypání kolejí v dl. 121 m š. koleje 0,7 m Úsek 8. dosypání kolejí v dl. 135 m š. koleje 0,7 m						
VV			(125*0,7)*2						175,000
VV			(121*0,7)*2						169,400
VV			(165*0,7)*2						231,000
VV			Součet						575,400
4	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	302,500	166,50	50 366,25	CS ÚRS 2022 01	
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednolitě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011						
P			Poznámka k položce: Úsek 1. vnější s. o. 25m*0,5m + vnitřní str. oblouku 37m*1,4 m Úsek 2. vnější s. o. 20m*1,0m + vnitřní str. oblouku 16m*1,8 m Úsek 3. pravý okraj vozovky 19m*1,2m Úsek 6. vnitřní strana oblouku 34,5 m*1,2 m Úsek 7. vnější strana oblouku 35 m * 1,2 m + vnitřní strana oblouku 32m*2,6m						
VV			25*0,5						12,500
VV			37*1,4						51,800
VV			20*1						20,000
VV			16*1,8						28,800
VV			19*1,2						22,800
VV			34,5*1,2						41,400
VV			35*1,2						42,000
VV			32*2,6						83,200
VV			Součet						302,500
5	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	190,600	222,00	42 313,20	CS ÚRS 2022 01	
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednolitě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011						
P			Poznámka k položce: použije se DK frakce 0/125 mm. Úsek 1. vnitřní str. oblouku 37 m*1 m Úsek 2. vnitřní str. oblouku 16 m*1,2 m Úsek 3. pravý okraj vozovky (19m*1,2m *0,2m)*2 Úsek 6. opevnění výtakového čela (3m *1,5 m)*2 + vnitřní strana oblouku 34,5m*1,2m Úsek 7. vnitřní str. oblouku 32 m*1,2 m						
VV			37*1						37,000
VV			16*1,2						19,200
VV			(19*1,2)*2						45,600
VV			(3*1,5)*2						9,000
VV			34,5*1,2						41,400
VV			32*1,2						38,400
VV			Součet						190,600
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						55 849,10
15	K	919521130	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500	m	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 01	
PP			Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 500 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919521130						
P			Poznámka k položce: Úsek 6. 1ks výtakového potrubí						
16	M	PFB.1020201	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 50/250	kus	1,000	8 074,70	8 074,70		
PP			Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 50/250						
P			Poznámka k položce: 500/2500						
VV			1						1,000
9	K	919535559	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 25/30	m3	7,040	3 400,00	23 936,00	CS ÚRS 2022 01	
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 V ceně jsou započteny i náklady na nutné bednění a odbednění.						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919535559						
P			Poznámka k položce: Obetonování TP v úseku 2. 6,1 m3 Obetonování v dl. 1,5 m napojení výtakové trubky úsek 6.						
VV			6,1						6,100
VV			0,94						0,940
VV			Součet						7,040
6	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	22,000	72,20	1 588,40	CS ÚRS 2022 01	
PP			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902112						
P			Poznámka k položce: Úsek 1. předpolí vtoku dl. 5m Úsek 2. předpolí vtoku dl. 2m Úsek 7. předpolí vtoku dl. 15m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W				5,000			
	W				2,000			
	W				15,000			
	W		Součet		22,000			
7	K	938902411	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes do 500 mm při tl nánosu do 25% DN	m	7,000	1 250,00	8 750,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu do 25% průměru propustku do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902411					
	P		Poznámka k položce:					
	W		Úsek 6.		7,000			
8	K	938902412	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu do 25% DN	m	8,800	1 250,00	11 000,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu do 25% průměru propustku přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902412					
	P		Poznámka k položce:					
	W		Úsek 1. Pfič. TP DN 600 dl, 8,8 m		8,800			
14	K	966008112	Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500	m	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966008112					
	W		1		1,000			
	D	998	Přesun hmot				1 873,00	
13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	430,552	4,35	1 873,00	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111					